РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Глава муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 марта  2013 г.  №  26
д. Зорино-Быково

      В соответствии со ст.ст. 31, 34, 35 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании результатов публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Усть-Балейского сельского поселения Иркутского района Иркутской области, Уставом Усть-Балейского муниципального образования,
1. Представить разработчику, ОАО «ИРКУТСКГИПРОДОРНИИ», проект правил землепользования и застройки Усть-Балейского сельского поселения Иркутского района Иркутской области, для приведения в соответствие с доработанным проектом генерального плана Усть-Балейского муниципального образования.

2. Протокол и Заключение о результатах публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Усть-Балейского сельского поселения Иркутского района Иркутской области подлежит опубликованию в газете «Ангарские огни «официальный отдел»  и размещению на официальном сайте Усть-Балейского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава Усть-Балейского

 муниципального образования                                     В.В. Тирских